contratación 

CONSTRUCCION  SISTEMA DE RIEGO CENTRAL TACA SEGUNDA FASE  

Modalidad Licitación Pública   Código de la entidad para identificar al proceso GAMI/LP/N°02/2022  

Precio Referencial 1.038.392,48 (Un Millon Treinta y Ocho Mil Trescientos Noventa y Dos 48/100 Bolivianos) 

Localización de la 
Obra 

Prov. Sud Yungas, Municipio de Irupana, Distrito 9 Lambate, Comunidades Taca y Toncopujo  

Plazo de Entrega de 
la Obra (en días